



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2022 года № 694-П

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 29 марта 2022 года № 182-П**

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия местным бюджетам на мероприятия по сносу аварийных объектов, объектов незавершенного строительства и правила их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Республики Карелия от 29 марта 2022 года № 182-П «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия местным бюджетам на мероприятия по сносу аварийных объектов, объектов незавершенного строительства и правил их предоставления» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2022, № 3, ст. 688), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

2) в пункте 3:

в абзаце первом слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

в абзаце втором слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

3) в пункте 4:

в абзаце первом слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района (муниципального и городского округа)»;

в абзаце пятом слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района (муниципального и городского округа)»;

в абзаце шестом слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов (муниципальных и городских округов)»;

4) в пункте 5 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

5) в пункте 6 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

6) в пункте 7 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

7) в пункте 8 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков